



Finansdepartementet  
Postboks 8008 Dep  
0030 OSLO

VÅR REFERANSE  
20/6876

DERES REFERANSE  
19/2089-23

DATO  
24.06.2020

## Høring av forslag om deling av inntektsopplysninger fra Skatteetaten til pensjonsinnretninger og overføring av tilsynsmyndighet etter OTP-loven til Skatteetaten

Finanstilsynet viser til høringsnotat om forslag om deling av inntektsopplysninger fra Skatteetaten til pensjonsinnretninger og overføring av tilsynsmyndighet etter OTP-loven til Skatteetaten.

I høringsnotatet foreslås det at opplysninger som arbeidsgiver gir i a-meldingen om ansettelses- og inntektsforhold skal kunne utleveres til leverandører av tjenstepensjonsordninger slik at disse enklere kan følge opp OTP-avtalene og krav som stilles etter OTP-loven og tjenstepensjonslovene. Videre foreslås det at arbeidsgivere som en del av rapporteringen gjennom a-ordningen, skal være pliktige til å gi opplysninger om hvilken pensjonsinnretning det er inngått avtale med. Finanstilsynet støtter forslagene. Forslagene vil redusere rapporteringsbyrden for arbeidsgiverne, samtidig som dette i større grad sikrer riktig beregning av innskudd for arbeidstakerne. Finanstilsynet har fått flere henvendelser fra arbeidstakere som gjelder manglende eller mangelfulle inntektsopplysninger fra arbeidsgiver til pensjonsleverandøren. Forslaget om at arbeidsgiver skal være pliktig å oppgi hvilken pensjonsinnretning det er inngått avtale med, vil gi et bedre grunnlag for tilsyn med etterlevelse av OTP-loven.

Det foreslås videre at tilsynet med om arbeidsgivere har opprettet pliktig pensjonsordning overføres fra Finanstilsynet til Skatteetaten. Finanstilsynet er positiv til dette og antar det sammen med ovennevnte forslag om utlevering av informasjon mv., kan føre til bedre etterlevelse og mer effektivt tilsyn. Skatteetaten har tilgang til mer informasjon om arbeidsgiverne og flere kontaktpunkter mot disse, og vil også kunne trekke synergier av annet liknende kontrollarbeid.

For Finanstilsynet,

Ann Viljugrein  
direktør for bank- og forsikringstilsyn

Ole-Jørgen Karlsen  
seksjonssjef

*Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevne signaturer.*